
  

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗМІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 

ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

15.12.2021                                            м. Зміїв 

 

№ 86 

 

Про затвердження комісії з 

питань академічної 

доброчесності 

 

 

          На виконання рішення педагогічної ради КЗ «Зміївський ЦДЮТ» 

(протокол від 14.12.2021 № 8), з метою забезпечення дотримання учасниками 

освітнього процесу морально-етичних та правових норм Положення про 

академічну доброчесність учасників освітнього процесу КЗ «Зміївський ЦДЮТ» 

 

НАКАЗУЮ: 

                                                                                                   

1. Затвердити комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

Дугіна В.М., директор, голова комісії, 

Щелкунова С.В., заступник директора з НВР, заступник голови комісії, 

Воскобойник О.В., методист, член комісії, секретар комісії, 

Логвіна Т.Є., член ради КЗ «Зміївський ЦДЮТ», член комісії (за згодою), 

Комишанченко В.В., член ради КЗ «Зміївський ЦДЮТ», член комісії (за 

згодою). 

2. Комісії з питань академічної доброчесності: 

1) Організувати ефективну роботу комісії в межах своїх повноважень. 

                                                                                    Протягом року 

2) Здійснювати контроль за дотриманням працівниками закладу норм та 

принципів академічної доброчесності.  

                                                                                     Протягом року 

3) Підготувати звіт про роботу комісії на засідання педагогічної ради. 

                                                                                     Червень 2022 р. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «Зміївський ЦДЮТ» Вікторія ДУГІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

Щелкунова С.В. 

Воскобойник О.В. 

 


